
種目及び人数（組）

A 名 Ｂ 名 Ｃ 組 Ｄ 組

名 ＝ 円 複 組 × ＝ 円

名 ＝ 円 複 組 × ＝ 円

合計 円

種目

種目

シングルス ダブルス

№ 符号 個人№ № 符号 個人№ 生年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

住所 申込責任者： 印

℡ Fax

令和３年度千葉県社会人卓球選手権大会兼第５５回全日本社会人卓球選手権大会千葉県予選会申込書

本戦大会のみの参加申込者

氏名

氏名

所属チーム

所属チーム

                  　　　　　　　栗林　淳　　電話　０４(７１７５)７０７７

〒

※年齢は令和３年４月１日現在の満年齢を記入してください。ダブルス組の所属は、他チームのみ記入してください
記入欄不足の場合はコピーするか同様の書式で申し込んでください。

※申込先　　〒270-0143　　流山市向小金３－１３５－２　ハイネス南柏１０３

チーム名

1

2

3

4

5

氏名氏名 年齢

予選会

全国大会

単

単

×

×

生年月日 年齢

1,200

3,000

2,000

4,000


